



till Region Gävleborg

2017-11-17

Motion

NYA LOKALER FÖR PERSONALEN VID FÖRLOSSNINGEN I GÄVLE SJUKHUS

Region Gävleborg har under många år byggt om förändrat verksamheter och vid ett studiebesök så kunde man konstatera att de personalutrymmen som finns för personalen vid Förlossningen i Gävle har stora brister. De har ett litet rum som är både konferensrum, personalrum, läkarrum, fikarum, övervakningsrum i ett och samma rum. Detta gör att personalen ibland får ta sin fika ute i korridoren. Personalen får svårt att verkligen kunna ta rast då man behöver det då övervakningsskärmarna finns där inne.

För att hjälpa er att placera vart dessa lokaler är på Gävle sjukhus så är en enkel beskrivning att de ligger rakt ovanför AKUTEN i Gävle och direkt en våning ovanför de baracker som finns uppställda vid akuten.

Personalen har tagit upp ett förslag om att man vill få nya utrymmen för att kunna byta om, fika, ha informationer och övervakningen på skilda rum. De ville då och framförde att man ville ha liknade lösning som administrationen vid akuten fick, Dvs att baracker byggs på uppåt så personalen vid BB och förlossning får tillgång till lokaler som man i personalgruppen under många år efterfrågat.

Detta kan man lösa genom att hyra in/ köpa ytterligare baracker och ställa dessa ovanpå de som redan finns där i dag. En enkel men fullt funktionell lösning i väntan på det nybygge som blir klart först om ca 10 år.

Personal som i dag lämnar Region Gävleborg påtalar att en orsak av flera är de dåliga personalutrymmen som finns och därför vill jag lämna detta som förslag.

Jag yrkar därför

Att ansvarig regiondirektör får i uppdrag att i dialog med berörd personal ordna personalutrymmen för personalen vid Förlossning på Gävle sjukhus utifrån motionens anda.

att Region Gävleborg ger fastighet i uppdrag att se över om ytterligare baracker som uppfyller de behov som personalen vill ha vid förlossningen på Gävle sjukhus kan byggas på de som redan finns.

att detta finansieras genom regionstyrelsens konto för oförutsett.

att denna ökade lokalkostnad för kommande verksamhetsår inarbetas i budgeten

Henrik Olofsson Sjukvårdspartiet Gävleborg